SECRETARIA DE ESTADO
DE HACIENDA

Pl ¥ GOBIERNO MINISTERIO
S wl 'q DE ESPANA DE HACIENDA )
2 2 Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS DIRECCION GENERAL Sede Electrénica

DEL CATASTRO
del Catastro

Solicitante: %$DIPUTACION DE TOLEDO PARA PRUEBAS

Fecha de emisién: Jueves, 21 de Enero de 2016
Finalidad: PRUEBA CLASE DYG WCF

9289012QA2698G0001WP H\

DATOS DEL INMUEBLE

LOCALIZACION

CL JOAQUIN JURADO ROMERO 27

11550 CHIPIONA [CADIZ]

USO LOCAL PRINCIPAL ANO CONSTRUCCION
‘ Residencial ‘ 2001
COEFICIENTE DE PARTICIPACION SUPERFICIE CONSTRUIDA [m?]
100,000000 | | 140 |
VALOR SUELO [Eur] VALOR CONSTRUCCION [Eur] VALOR CATASTRAL [Eur] ANO VALOR
| 61.321,21 || 47.632,27 | | 108es348 | | 2016
DATOS DE TITULARIDAD
APELLIDOS Y NOMBRE/RAZON SOCIAL NIF
| RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROSA NIEVES | | 31375844A

DOMICILIO FISCAL

AV JEREZ 34

11560 TREBUJENA [CADIZ]

DERECHO

100,00% de Propiedad

DATOS DE LA FINCA A LA QUE PERTENECE EL INMUEBLE

SITUACION

CL JOAQUIN JURADO ROMERO 27

CHIPIONA [CADIZ]

SUPERFICIE CONSTRUIDA [m?] SUPERFICIE SUELO [m? TIPO DE FINCA

140 ‘ ‘ 91 ‘ ‘ Parcela construida sin division horizontal

CERTIFICACION CATASTRAL DESCRIPTIVA Y GRAFICA
BIENES INVUEBLES DE NATURALEZA URBANA

Municipio de CHIPIONA Provincia de CADIZ

INFORMACION GRAFICA

E: 1/500

4,068,640

9‘040 # 729[060

ol

11154
\/7\9‘080

Documento firmado con CSV por: DIRECCION GENERAL DEL CATASTRO

Este certificado refleja los datos incorporados a la Base de Datos Nacional del Catastro. Solo podra
utilizarse para el ejercicio de las competencias del solicitante

729,100

Coordenadas U.T.M. Huso 29 ETRS89
Limite de Manzana

Limite de Parcela

Limite de Construcciones

Mobiliario y aceras

Limite zona verde

Hidrografia

VER ANEXO DE COLINDANTES
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REFERENCIA CATASTRAL

OCALIZACION SUPERFICIE CATASTRAL [m?]

9289014QA2698G0001BP

CL JOAQUIN JURADO ROMERO 25 ‘ 159

NIF

31523000M

REFERENCIA CATASTRAL

CHIPIONA [CADIZ]
APELLIDOS Y NOMBRE / RAZON SOCIAL
\ GARRIDO REY MANUEL \
DOMICILIO FISCAL
CL CENTURIA ISLA DE LEO 20

11100 SAN FERNANDO [CADIZ]

L OCALIZACION SUPERFICIE CATASTRAL [m?]

9289013QA2698G0001AP

CL JOAQUIN JURADO ROMERO 29 ‘ 105

NIF

31466264X

CHIPIONA [CADIZ]
APELLIDOS Y NOMBRE / RAZON SOCIAL
\ROMAN ORTEGA FRANCISCA \
DOMICILIO FISCAL

CL VALLE INCLAN 11
03011 ALACANT [ALICANTE]

Documento firmado con CSV por: DIRECCION GENERAL DEL CATASTRO
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Uso Escalera Planta Puerta Superficie. m2
COMERCIO 1 00 01 70
VIVIENDA 1 01 01 70
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Sistema de referencia ETRS89, coordenadas U.T.M. huso 29 [EPSG:25829]
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729,066.74
729,067.50
729,064.59
729,063.48
729,062.89
729,062.41
729,055.33
729,051.46
729,059.61
729,061.00
729,065.34
729,066.00
729,066.74

Y

4,068,672.31
4,068,671.12
4,068,669.37
4,068,667.85
4,068,667.48
4,068,667.18
4,068,662.69
4,068,668.80
4,068,673.96
4,068,671.76
4,068,674.51
4,068,673.47
4,068,672.31

Ne X Y N°

Sede Electronica
del Catastro

COORDENADAS

ANEXO

GEORREFERENCIADAS

VERTICES DE LA PARCELA CATASTRAL

Y Ne

HOJA 1/1
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